Tribunal

de Propiedad
Industrial

Ingresos de Fecha miércoles, 23 de marzo de 2016

LISTADO DE INGRESOS

N° ROL
000420-2016
000421-2016
000422-2016
000423-2016

000424-2016
000425-2016
000426-2016
000427-2016

000428-2016
000429-2016
000430-2016
000431-2016
000432-2016
000433-2016
000434-2016
000435-2016
000436-2016
000437-2016
000438-2016
000439-2016
000440-2016
000441-2016
000442-2016
000443-2016
000444-2016
000445-2016
000446-2016
000447-2016
000448-2016
000449-2016
000450-2016
000451-2016

N° SOLICITUD
1157128
1160428
1161187
1091410

1149075
1143988
1143416
1145188

1149631
1149629
1140676
1149903
1156507
1151549
1151478
1136115
1160160
1162140
1160021
1159374
1157108
1156451
1160155
1141112
1141490
1161281
1133786
1144499
1127383
1139019
1124068
1124970

INDIVIDUALIZACION DEL EXPEDIENTE

TRECK
FESTIVAL CHILE JAZZ
LA VEGA

ORION G2 SISTEMA DE GESTION DE
SINIESTROS

PEOPLE & COMPANY
FUSIONCLOUD
LETTING MY GENIUS PREVAIL

TMT TIME TRACKING MANAGEMENT
TOOLS

SECRETOS DE MUJER
SECRETOS DE MUJER
VIVASAN VITASAN

SWEET

ARGENTINA POLO DAY
ARAUCO SAN ANTONIO
ARAUCO CHILLAN

SOUTH BEACH POLO CLUB
ABSOLUT CITRON

WM WELL MET PRODUCTIONS
QE

FRUIT CHOICE
LEVICTORIA’S
BATTERYCELL

A

CA&CH

ROPERO

HOT BELT

REVYSOL

SS SAFE

HOTEL MARTIN GUSINDE
GRILL'D

TOTAL: SOLUTION
BODYTECH

INGRESO
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite




T |Tribunal
l?) de Propiedad
I|{Industrial

LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha miércoles, 23 de marzo de 2016

000452-2016 1102048 ROYAL GUARD BLACK LABEL 1.- Ingreso a Tramite
000453-2016 1113876 SARITA COLONIA 1.- Ingreso a Tramite
000454-2016 1160800 CADENA NACIONAL 1.- Ingreso a Tramite
000455-2016 1113884 SARITA COLONIA 1.- Ingreso a Tramite
000456-2016 1118923 MYSTIC 1.- Ingreso a Tramite
000457-2016 1113874 SARITA COLONIA 1.- Ingreso a Tramite
000458-2016 1113886 SARITA 1.- Ingreso a Tramite
000459-2016 1106277 SANTIAGO CAPITAL 1.- Ingreso a Tramite
000460-2016 1128674 PEPPITA & PIGO 1.- Ingreso a Tramite
000461-2016 1124547 COOKE 1.- Ingreso a Tramite
000462-2016 1103247 BE CAPITALS 1.- Ingreso a Tramite
000463-2016 1113879 SARITA 1.- Ingreso a Tramite
000464-2016 1127064 W TEA 1.- Ingreso a Tramite
000465-2016 1110059 MANCORA 1.- Ingreso a Tramite
000466-2016 1150086 XING FA 1.- Ingreso a Tramite
000467-2016 1123153 DECOSTA 1.- Ingreso a Tramite
000468-2016 1019763 BLACKBULL 1.- Ingreso a Tramite
000469-2016 1135271 SHOTCRETE 1.- Ingreso a Tramite
000470-2016 2745-01 USO DE UNA COMPOSICION 1.- Ingreso a Tramite

FARMCEUTICA QUE CONTIENE: A)
FORMOTEROL, UNA SAL O SOLVATO DEL
MISMO O UN SOLVATO DE DICHA SALY B)
BUDESONIDA PARA PREPARAR UN
MEDICAMENTO UTIL EN LA PREVENCION
O EL TRATAMIENTO DE UNA CONDICION
AGUDA DEL ASMA Y/O ASMA
INTERMITENTE Y/O EPISODIO DE ASMA

CRONICA.
000471-2016 1079786 AMTEK 1.- Ingreso a Tramite
000472-2016 2023-08 PROCEDIMIENTO Y DISPOSITIVO PARA EL 1.-Ingreso a Tramite

CONTROL DE LLENADO DE CAPSULAS DE
MEDICAMENTO EN MAQUINAS
ENCAPSULADORAS QUE USAN UN
SISTEMA OPTICO DE IMAGENES PARA EL
LLENADO DE LAS CAPSULAS Y PARA EL
CALCULO DEL VALOR CARACTERISTICO
OPTICO ACTUAL DEL PORTA CAPSULAS
PARA COMPENSAR AL SISTEMA OPTICO
DE INFLUENCIAS EXTERNAS.

000473-2016 2242-07 COMPRIMIDOS FARMACEUTICOS QUE 1.- Ingreso a Tramite
COMPRENDEN BIS-
(MONOETANOLAMINA) DE ACIDO 3'-




Tribunal
de Propiedad
Industrial

LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha miércoles, 23 de marzo de 2016

[(22)-[1-(3,4-DIMETILFENIL)-1,5-DIHIDRO-
3-METIL-5-OXO-4H-PIRAZOL-4-
ILIDENO]JHIDRAZINO]-2"-HIDROXI-[1,1 -
BIFENIL]-3-CARBOXILICO; PROCESOS DE
PREPARACION; Y USO PARA TRATAR
TROMBOCITOPENIA.

MARTA ARAYA FERNANDEZ
Secretaria - Abogado

Tribunal de Propiedad Industrial



