

LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha miércoles, 23 de marzo de 2016

N° ROL	N° SOLICITUD	INDIVIDUALIZACION DEL EXPEDIENTE	INGRESO
000420-2016	1157128	TRECK	1 Ingreso a Trámite
000421-2016	1160428	FESTIVAL CHILE JAZZ	1 Ingreso a Trámite
000422-2016	1161187	LA VEGA	1 Ingreso a Trámite
000423-2016	1091410	ORIÓN G2 SISTEMA DE GESTION DE SINIESTROS	1 Ingreso a Trámite
000424-2016	1149075	PEOPLE & COMPANY	1 Ingreso a Trámite
000425-2016	1143988	FUSIONCLOUD	1 Ingreso a Trámite
000426-2016	1143416	LETTING MY GENIUS PREVAIL	1 Ingreso a Trámite
000427-2016	1145188	TMT TIME TRACKING MANAGEMENT TOOLS	1 Ingreso a Trámite
000428-2016	1149631	SECRETOS DE MUJER	1 Ingreso a Trámite
000429-2016	1149629	SECRETOS DE MUJER	1 Ingreso a Trámite
000430-2016	1140676	VIVASAN VITASAN	1 Ingreso a Trámite
000431-2016	1149903	SWEET	1 Ingreso a Trámite
000432-2016	1156507	ARGENTINA POLO DAY	1 Ingreso a Trámite
000433-2016	1151549	ARAUCO SAN ANTONIO	1 Ingreso a Trámite
000434-2016	1151478	ARAUCO CHILLÁN	1 Ingreso a Trámite
000435-2016	1136115	SOUTH BEACH POLO CLUB	1 Ingreso a Trámite
000436-2016	1160160	ABSOLUT CITRON	1 Ingreso a Trámite
000437-2016	1162140	WM WELL MET PRODUCTIONS	1 Ingreso a Trámite
000438-2016	1160021	QÉ	1 Ingreso a Trámite
000439-2016	1159374	FRUIT CHOICE	1 Ingreso a Trámite
000440-2016	1157108	LEVICTORIA'S	1 Ingreso a Trámite
000441-2016	1156451	BATTERYCELL	1 Ingreso a Trámite
000442-2016	1160155	Α.	1 Ingreso a Trámite
000443-2016	1141112	CA&CH	1 Ingreso a Trámite
000444-2016	1141490	ROPERO	1 Ingreso a Trámite
000445-2016	1161281	HOT BELT	1 Ingreso a Trámite
000446-2016	1133786	REVYSOL	1 Ingreso a Trámite
000447-2016	1144499	SS SAFE	1 Ingreso a Trámite
000448-2016	1127383	HOTEL MARTIN GUSINDE	1 Ingreso a Trámite
000449-2016	1139019	GRILL'D	1 Ingreso a Trámite
000450-2016	1124068	TOTAL: SOLUTION	1 Ingreso a Trámite
000451-2016	1124970	BODYTECH	1 Ingreso a Trámite



LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha miércoles, 23 de marzo de 2016

000452-2016	1102048	ROYAL GUARD BLACK LABEL	1 Ingreso a Trámite
000453-2016	1113876	SARITA COLONIA	1 Ingreso a Trámite
000454-2016	1160800	CADENA NACIONAL	1 Ingreso a Trámite
000455-2016	1113884	SARITA COLONIA	1 Ingreso a Trámite
000456-2016	1118923	MYSTIC	1 Ingreso a Trámite
000457-2016	1113874	SARITA COLONIA	1 Ingreso a Trámite
000458-2016	1113886	SARITA	1 Ingreso a Trámite
000459-2016	1106277	SANTIAGO CAPITAL	1 Ingreso a Trámite
000460-2016	1128674	PEPPITA & PIGO	1 Ingreso a Trámite
000461-2016	1124547	COOKE	1 Ingreso a Trámite
000462-2016	1103247	BE CAPITALS	1 Ingreso a Trámite
000463-2016	1113879	SARITA	1 Ingreso a Trámite
000464-2016	1127064	W TEA	1 Ingreso a Trámite
000465-2016	1110059	MANCORA	1 Ingreso a Trámite
000466-2016	1150086	XING FA	1 Ingreso a Trámite
000467-2016	1123153	DECOSTA	1 Ingreso a Trámite
000468-2016	1019763	BLACKBULL	1 Ingreso a Trámite
000469-2016	1135271	SHOTCRETE	1 Ingreso a Trámite
000470-2016	2745-01	USO DE UNA COMPOSICION FARMCEUTICA QUE CONTIENE: A) FORMOTEROL, UNA SAL O SOLVATO DEL MISMO O UN SOLVATO DE DICHA SAL Y B) BUDESONIDA PARA PREPARAR UN MEDICAMENTO UTIL EN LA PREVENCION O EL TRATAMIENTO DE UNA CONDICION AGUDA DEL ASMA Y/O ASMA INTERMITENTE Y/O EPISODIO DE ASMA CRONICA.	1 Ingreso a Trámite
000471-2016	1079786	AMTEK	1 Ingreso a Trámite
000472-2016	2023-08	PROCEDIMIENTO Y DISPOSITIVO PARA EL CONTROL DE LLENADO DE CAPSULAS DE MEDICAMENTO EN MAQUINAS ENCAPSULADORAS QUE USAN UN SISTEMA OPTICO DE IMAGENES PARA EL LLENADO DE LAS CAPSULAS Y PARA EL CALCULO DEL VALOR CARACTERISTICO OPTICO ACTUAL DEL PORTA CAPSULAS PARA COMPENSAR AL SISTEMA OPTICO DE INFLUENCIAS EXTERNAS.	1 Ingreso a Trámite
000473-2016	2242-07	COMPRIMIDOS FARMACEUTICOS QUE COMPRENDEN BIS- (MONOETANOLAMINA) DE ACIDO 3'-	1 Ingreso a Trámite



LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha miércoles, 23 de marzo de 2016

[(2Z)-[1-(3,4-DIMETILFENIL)-1,5-DIHIDRO-
3-METIL-5-OXO-4H-PIRAZOL-4-
ILIDENO]HIDRAZINO]-2´-HIDROXI-[1,1´-
BIFENIL]-3-CARBOXILICO; PROCESOS DE
PREPARACION; Y USO PARA TRATAR
TROMBOCITOPENIA.

MARTA ARAYA FERNANDEZ
Secretaria - Abogado
Tribunal de Propiedad Industrial